

Reklam

HABER / GÜNCEL / YEREL

18.07.2019 13:16

Malatya'da dikkat çeken FETÖ operasyonu: Çok sayıda gözaltı var



Malatya'da FETÖ'ye üye olmak ve silahlı terör örgütüne yardım etmek suçlarından aranan ve haklarında kesinleşmiş hapis cezaları bulunan 12 şüpheli yakalandı.

Abone ol [Google News](#)

Malatya Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde Malatya İl Emniyet Müdürlüğü KOM ve TEM Şube Müdürlüklerince FETÖ'ye üye olmak ve silahlı terör örgütüne yardım etmek suçlarından aranan ve haklarında kesinleşmiş hapis cezaları bulunan şüphelilerin yakalanmasına yönelik operasyon düzenlendi.

Malatya İl merkezinde 16 ayrı adrese yapılan baskında, haklarında 2 ile 6 yıl arasında kesinleşmiş hapis cezaları bulunan meslekten ihraç edilen doktor, akademisyen, vergi dairesi müdür yardımcısı, polis ve öğretmenlerin de bulunduğu 12 şüpheli yakalandı.

Sağlık kontrollerinin ardından sorgulanmak üzere emniyete götürülen şüphelilerin işlemlerinin ardından mahkemeye sevk edilecekleri belirtildi.



fetö malatya

ÖNCEKİ HABERLER

İstanbul Aydın Üniversitesi öğretim üyesi başvuruları ne zaman?

Gaziantep'teki cep telefonunu gasp etmek istediği genci öldürmüştü!

Cimbom'un yeni transferi Jimmy Durmaz'dan Galatasaray itirafı

30 Ağustos resmi tatil mi hangi güne denk geliyor 2019 tatil takvimi

Yargıtay cinayet sanığının 18 yıllık cezasına az buldu! Ceza ömür boyu hapse çevrildi

Bursluluk sonuçları açıklanıyor 2019 İOKBS sonuçları ne zaman?

Ahmet Davutoğlu Ali Babacan ve Abdullah Gül'le ilgili şoklarda!

Cumhuriyet Gazetesi davası! Yargıtay Başsavcılığı tebliğini tamamladı

Elde kalan konutlarla ilgili dikkat çeken öneri TMB Başkanı Mithat Yenigün açıkladı

Fenerbahçe'den İrfan ve Mahmut için 7 milyon euro

Fenerbahçe'den İrfan ve Mahmut için 7 milyon euro

[Sitene Ekle](#) [Çerez Politikası](#) [İletişim](#) [Kurumsal](#) [Reklam](#) [Kullanım Şartları](#) [Gizlilik İlkeleri](#)

İNTERNETHABER YAYIN GRUBU

İnternethaber Yayın Grubu Tüm Hakları Saklıdır © 2000 - 2022

Bilgin Pro

Yazılım ve Sistem Yönetimi